
 

LINN JAPAN NEWS 2020. vol.8 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。 

 

 

新製品   Series 3 Stand    

“スーパーハイクオリティー・ワイヤレススピーカー・システム”という今までになかったカテゴリーの

製品として順調にユーザーを増やしているシリーズ３。その驚きの音質、シンプルさ、ルックス／仕上げ

など… あらゆる点でユニークなこの製品に見合う「スタンドを早くリリースして欲しい」という声を頂い

て参りましたが、ついに発表となりました！ 

本体と同様のシンプルさと万全の安定性を確保し、１本〜サラ

ウンドシステムまで大活躍してくれるファミリーとなります。 

 

・スピーカー本体にマッチするエレガントな形状 

・スピーカー背面アンプ部と同じホワイト塗装 

・ご家庭はもちろん、パブリックな場所にも相応しいスタイル 

・転倒の心配がないよう、ベース部にしっかりと重量を持たせ

た設計（スティール） 

・コラム（柱）内部に、Exakt Link、電源、HDMI、Ethernet ケ

ーブルの通線可能 

 

■製品名 

Series 3 Stand 

＊仕上げはホワイトのみ 

 

■価格 

¥ 50,000／１本 

 

■デリバリー 

2020 年 12 月 

 

＊寸法などの詳細は、追ってご連絡させて頂きます。 



 

 

デリバリー   新 MAJIK LP12    

いよいよ新型 MAJIK LP12 のデリバリーが目前となりました！！！ 

KAROUSEL と KRANE を得たベーシックな LP12 としてのパフォーマンスも非常に楽しみですし、揃って新

型となった MAJIK シリーズの総合性能にも期待がかかります。 

ウィンタープロモーションでも主役となる製品ですので、皆様ご期待ください。 

ご注文をお待ちしております！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 年 11 月 30 日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


